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Meniul Restaurant Provence Berceni

https://ro.menulist. menu
B-dul Alexandru Obregia, nr. 25 A, Bucuresti, Sector 4, Romania
(+40)786683683

Meniul de la Restaurant Provence Berceni 's din Sector 4 include 264 feluri de mancare. in medie unul dintre
aceste feluri de mancare sau o bautura de pe lista costa in jur de 17 lei. Categoriile pot fi vazute mai jos pe
meniul nostru. Ce nu-i place lui User la Restaurant Provence Berceni:
mancarea e buna, dar: livratorii pun mancafea in recipiente cu mainile infect de murdare, a avut mancarea gust
de crema de maini de nenumarate ori (un angajat mi-a spus personal). au uitat sa-mi faca comanda (3 ore) apoi
m-au mintit pe fata ca au facut accident cu singura lor masina de livrari ( au 2 albe si o0 duba ) si au trimis duba
ca sa faca povestea credibila, cand un ne cerem scuze, am facut o greseala era ind... Mai mult. In Restaurant
Provence Berceni din Sector 4 se pregateste delicios pizza dupa o metoda proaspat scoasa din cuptor mostenit.
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ﬁ )4 l o l l.
SOL 330 ML

10 cele mai populare

BURGER CLASIC

Siife desserts
TIRAMISU

ﬂIA 4 Om‘ ’ ’ l
PESTE

éniradas

QUESADILLA

Fel principal

CEAFA DE PORC

inghetati la pahar

BANANA SPLIT

Tepizzerosse
PI1ZZA DIAVOLA

Salatda - mica

SALATA VERDE

Calzone

CALZONE

$2.1

$4.8

$2.6

$4.8

$4.8

$3.3

$2.6

$4.4

$1.3

Spezial sahne-pizzen - klein ¢
26cm

PIZZA CARBONARA $4.2
Pizza classic

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI $4.2
Pasta- nudelgerichte

SPAGHETE MILANESE $4.0

SPAGHETTI AGLIOOLIO E

PEPERONCINO $3.3
Burger-kilein

BURGER DE OUA $5.3
Preparate populare

SALATA DE PUI $4.0
Sosuri

MAMALIGA $0.7
Paine

PAINE PRAJITA $0.4
Supe

SUPA CREMA BROCCOLI $2.2

Orez
OREZ CU LEGUME $1.3



Meniul Restaurant Provence Berceni

Mixt Preparate din paste

SPECIALITATEA BUCATARULUI $7.7 PENNE SICILIENE $4.8

Supe | ciorbe Minuturi

SUPA DE PUI CU TAITEI DE CASA $2.0 OMLETA CU CIUPERCI SI $2.0
CASCAVAL ’

Cervezas larger
GROLSCH 450 ML $1.9 ?repa'ute dmporc / pOI‘k

Supe/cwrbe ESCALOP DE PORC CU CIUPERCI  $4.4
PAINE $0.3

Guatari reci | calde
guatari calde "OMLETA CU CASCAVAL SISUNCA $1.5
BULZ CIOBANESC $3.3 g .
Spea'alilaﬁle casei BULETE CASCAVAL $3.3
PIZZA CU PUI $4.4

Carne de pasare
8upe & ciorbe & creme PIEPT DE CURCAN LA GRATAR $4.2
CIORBA DE PUI A LA GREC $2.2 L.

Feluri principale
Salate apailiu / cold salads ANTRICOT DE VITA $11.0
SALATA ORIENTALA $2.2 . .

Bauturi racoriloare
‘Padtepro(upete de casa APA MINERALA DORNA 500 ML $1.1
TAGLIATELLE CU SOMON $4.4

Prepare din pasare
Trucle de mare [ peste RATA PE VARZA $8.8

SARAMURA CRAP CU

MAMALIGUTA 555 Supa [ crema | ciorbe |
i borsuri
werse CREMA DE LEGUME $2.0

ALUNE FELIX $2.2
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Pregititi oaie

"PASTRAMA DE OAIE TRASA LA

TIGAIE $5.5
Meniu romanesc
MAMALIGUTA CU BRANZA SI $2.9
SMANTANA :

[ ]
Contorni e salese
SALATA DE VINETE $1.8

Ciorbe | "soups”
CIORBA TARANEASCA DE VACUTA $2.2

ﬂmtel. ode A d [
sund servite

PIZZA
Penne

PENNE ARABIATA $3.3
PENNE QUATTRO FORMAGGI $4.2
CLATITE SICILIENE $3.3
CLATITE CU FINETTI $1.8
Ciorbe | supe

SUPA CREMA DE LINTE $2.2
SUPA CREMA LINTE $2.2
Bebidas

COCA COLA 250 ML $1.1

SPRITE 250 ML $1.1

Salale de insotire

SALATA DE VARZA ALBA
SALATA ARDEI COPTI

Gualtari calde | "warm
appelizers”

OMLETA TARANEASCA
OMLETA SIMPLA

Mic dejun
OU OCHI

OMLETA CU MARAR
OMLETA CASCAVAL SI SUNCA

Preparate vita
MUSCHI VITA CU PIPER VERDE

MUSCHI VITA CU SOS
GORGONZOLA SI BROCOLI

MUSCHI VITA GRATAR

gi l l F .l.
SALATA PROVENCE

SALATA CU RUCOLA sSi
PROSCIUTTO

SALATA QUATTRO FORMAGGI

Supa [ crema [ ciorbe
CIORBA PERISOARE

CIORBA BURTA
CIORBA PUI

Gamnituri | “garnishes”

CARTOFI PRAJITI

$1.1
$1.5

$2.2
$1.5

$0.5
$1.5
$2.0

$9.9
$10.3

$8.6

$4.4
$4.4

$4.4

$2.2
$2.2
$2.0

$1.1
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CARTOFI NATUR
LEGUMINOASE SOTE

fiperitive

FOCACCIA
CASCAVAL PANE
MOZZARELLA PANE
PUI SHANGHAI

Burgeri
BURGER VITA
BURGER MEDITERANEAN

BURGER OAIE
BURGER PORC

Produse cu specific
franiuzesc!

RATA CONFIATA CU CIUPERCI DE

PADURE

PIEPT DE RATA CU SOS DE
FRUCTE DE PADURE

$1.3
$1.5

$1.3
$2.9
$2.9
$3.5

$4.8
$4.8
$5.1
$4.4

$8.8

$10.8

RATATOUILLE CU MUSCHI DE VITA $10.8

CARTOFI PROVENCE

Preparale din carne
SNITEL VIENEZ

PUI CU SOS GORGONZOLA
SNITEL PALERMO
SARMALE CU MAMALIGUTA
GORDON BLEU (PORC)
GORDON VERT

$1.3

$4.4
$4.4
$4.0
$3.5
$4.4
$5.5

Necategorizate
PLATOU RECE
SALATA DE CRUDITATI
PIZZA A LA CREME
SALATA CEZAR

MIXT GRILL
TIMISOREANA 500 ML

Paste
m PENNE ARRABIATA

-
0 SPAGHETE

CARBONARA
——

SPAGHETE
BOLOGNESE

PAPPARDELLE CU PUI
PAPPARDELLE GRATINATE
PAPPARDELLE CU CIUPERCI

SPAGHETTI AGLIO, OLLIO E
PEPERONCINO

{ntreuri

BRUSCHETE CU ROSII (3 BUC.)

BRUSCHETE CU PASTA DE
MASLINE

BRUSCHETE ASORTATE
TORTILLA CU SUNCA

CLATITA CU PIEPT DE PUI

PUI CU SUSAN SI SOS BARBEQUE
CLATITE RAGU

Deserturi
PAPANASI CU SMANTANA SI
DULCEATA DE VISINE

CLATITE CU GEM FRUCTE

$5.5
$1.8
$4.4
$4.0
$6.2
$1.2

$3.5

$4.0

$4.2

$4.2
$4.0
$4.0

$3.3

$1.5
$1.5

$2.6
$3.1
$2.9
$3.5
$3.1

$3.1

$1.3
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CLATITE CU BRANZA DULCE SI SOMON CU BROCOLI SI SOS

STAFIDE $2.2 GORGONZOLA $6.6
CLATITE CU MERE SI $2.6 FILE DE SALAU CU LEGUME $5.5
SCORTISOARA ’

SOMON CU MUSTAR SI MIERE $6.2
PARFE $2.6

PASTRAV CU SOS PICANT $4.8
MARCHIZA $3.1

SALAU PANE CU LAMAIE $4.2
BISCAKE $3.1

MACROU LA GRATAR CU SOS $4.0

FRESH DE USTUROI SI LEGUME

Preparale porc SALAU CU SOS MEUNIERE $4.6

PLITA INCINSA DE PORC MARE $13.2 SARAMURA DE PASTRAV CU

MAMALIGA 5.5
PLITA INCINSA DE PORC MICA $8.8
TIGAIE PICANTA (PORC) $4.0 Noutali
TIGAIA CASEI (PORC) $4.8
CORDON VERT $5.5
PORC ARDELENESC IN CRUSTADE ¢, ,
BRANZA ' MINIRULADE ALBASTRE DE 566
MANZAT '
TOCHITURA MOLDOVENEASCA CU ¢, ¢
MAMALIGUTA ' VITA CU LEGUME GRATINATE $4.4
SNITEL DIN FILE PORC $3.7 PUI A LA PROVENCE $4.0
CORDON BLEU (PORC) $4.4 SOMON CU LAMAIE $5.5
LASAGNA CU SOS RAGU $4.8
[ ]
Preparale vegetariene SNITEL DIN PIEPT DE CURCAN  $4.0
MANCARICA DE SPANAC $2.2 CRISPY DIN CURCAN CU CARTOFI ¢, o
WEDGES SI SOS '
TOCANITA DE CIUPERCI CU 633
MAMALIGUTA ' CURCAN CU SOS GORGONZOLASI ¢
CHAMPIGNON '
TOCANITA DE CARTOF! $2.6
RATA CONFIATA CU CIUPERC $8.8
GHIVECI DE LEGUME $3.1
SPAGHETTI CU CIUPERCI SI SOS
DE ROSII $3.3 Preparate la gratar
TAGLIATELLE CU LEGUME $3.7 COASTE LA GRATAR CU CARTOF
$6.4
PRAJITI
ZACUSCA DE CASA $1.8
PIEPT DE PUI $3.1
CREMA DE CIUPERCI $2.2 ,
FILE DE PORC $3.5
CLATITE DE POST CU GEM $1.3

FRIGARUI ASORTATE CU LEGUME $3.5

?’WW PASTRAMA DE BERBECUT $5.5

CARNATI PROASPETI $2.2
SOMON CU ROSII CHERRY $6.2
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CARNATI PROASPETI DE OAIE
MICI DE PORC

MICI DE OAIE SI VITA
MUSCHIULET PORC

MICI DE OAIE

Salate

SALATA ROMANA
SALATA GRECEASCA
SALATA BULGAREASCA
SALATA SOMON FUME
SALATATON

SALATA DE MORCOVI CU VARZA
ALBA

SALATA DE ROSII CU BRANZA
SALATA SFECLA CU HREAN
SALATA VERDE ASORTATA
SALATA DE MURATURI

SALATA DE CASTRAVETI DULCI CU
USTUROI SI MARAR

SALATA ASORTATA

Specialitati

PLITA INCINSA DE VITA

PLITA INCINSA DE VITA CU CURRY
PLITA POMANA PORCULUI

PLITA INCINSA MARE PORC

PLITA INCINSA MICA PORC

PLITA INCINSA MARE PUI

PLITA INCINSA MICA PUI

PLITA INCINSA DE OAIE MICA
MUSCHI DE VITA PROVENCE

VITA PE PIATRA

$2.6
$0.8
$0.9
$3.5
$0.9

$4.0
$3.7
$4.0
$4.2
$4.0

$1.1

$1.3
$1.3
$1.5
$1.3

$1.1

$1.3

$13.2
$13.2
$8.8
$13.2
$8.8
$13.2
$8.8
$8.8
$11.0
$11.0

SPECIALITATE DIN CURCAN $7.7

PLITA INCINSA DE OAIE MARE $13.2
(]

Pizza

_ PIZZA PROVENCE $5.3
A PIZZA CASEI $4.4
” PIZZA FOUR SEASONS $4.4

PI1ZZA MEXICANA $4.4
Pl1ZZA TARANEASCA $4.4
PI1ZZA AL TONNO $4.4
PIZZA CU PATRU BRANZETURI $4.8
PI1ZZA MARGHERITA $3.5
PI1ZZA CAPRICIOSA $4.4
Pl1ZZA BOLOGNEZA $4.4
FOCACCIA CU USTRUROI $1.5
FOCACCIA PROVENCE $2.2
FOCACCIA CU PARMEZAN $2.2
PI1ZZA VEGETARIANA

Preparate pui

PLITA INCINSA DE PUI MARE $13.2
PLITA INCINSA DE PUI MICA $8.8
SNITELUL CASEI (PUI) $4.2
SNITEL CROCANT (PUI) $3.7
SPECIALITATE DE PUI $4.2
SNITEL PIEPT PUI $3.5
PUI CU LEGUME GRATINATE $4.2
PUI INDIAN $4.6
PUI CHINEZESC $4.6
SPECIALITATE CHAMPIGNON $4.2

FICATEI DE PUI IN SOS DE VIN CU

USTUROI $3.7
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CURCAN CU SOS GORGONZOLASI ¢ - *SCHWEPPES 250 ,L $1.1
CHAMPIGNION : .

CAPPY NECTAR 250 ML $1.3
RATA CONFIATA CU PORCINI $8.8 .

FUZETEA 250 ML $1.3
CORDON BLEU (PUI) $4.0 .

URSUS PREMIUM 330 ML $1.1
g ituri "URSUS PREMIUM 500 ML $1.4

"URSUS NON-ALCOOLIC 500 ML $1.4
CARTOFI TARANESTI $1.8 .

URSUS BLACK 500 ML $1.5
CARTOFI FRANTUZESTI $3.3 .

REDD'S FRESH 400 ML $1.3
PIURE CARTOFI $1.3 .

REDD'S CRANBERRY 400 ML $1.3
CARTOFI COPTI $2.0 .

URSUS COOLER 500 ML $1.4
CARTOFI GRATINATI $1.8 .

URSUS COOLER NON-ALCHOOL ¢, ,
CARTOFI CU ROZMARIN $1.3 500 ML :
CARTOFI RUSTICI $1.3 "PERONI NOSTRO AZZURRO 500 ML $1.6
FASOLE VERDE CU USTUROI $1.8 "PILSNER URQUEL 330 ML $1.8
MAZARE SOTE $1.8 LIMONADA PROVENCE MIERE $4.2
BROCOLI SOTE $1.8 LEFFE BLONDA $2.6
LEGUME GRATINATE $1.8 LEFFE BRUNA $2.6
LEGUMINOASE LA GRATAR $1.8 CIUC 330ML $1.3
OREZ CU CIUPERCI $1.5 GAMBRINUS 500 ML $1.4
CIUPERCI CU BRANZA DE BURDUF $2.4 AFFLIGEM BLONDE 330ML $2.9
CIUPERCI GRATINATE $2.4 AFFLIGEM DOUBLE DARK 330ML  $2.9
CIUPERCI SOTE $2.0
CIUPERCI LA GRATAR $1.8
VARZA CALITA $1.5
OREZ SARBESC $1.3
MINI BAGHETA $0.3

Bauturi

"APA PLATA IZVORUL ALB 500 ML  $1.1

ENERGIZANT RED BULL $2.2
ENERGIZANT BURN $2.2
COCA COLA ,ZERO” (250 ML) $1.1

"FANTA 250 ML $1.1
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AMSTEL 330ML $2.1 TIMISOREANA NEPASTEURIZATA $1.2



Restaurant Provence Berceni

B-dul Alexandru Obregia, nr. 25 Program de functionare:
A, Bucuresti, Sector 4, Romania

Facut cu ro.menulist.menu




